UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

SELEÇÃO DE DOCENTES

                   Cidade Universitária de Dourados - CP 351 - CEP 79804-970 - DOURADOS - MS

Tel. (067) 3902-2363 - Fax. (067) 3902-2364  Home Page http://www.uems.br -  e-mail reitoria@uems.br

Edital nº 14/2021/RTR

Homologa o Resultado Final da Seleção de Docentes,
destinada à contratação temporária.

O Reitor da Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições,

e consoante disposto no item 9.3 do Edital Nº 09/2021 – PRODHS/PROE/UEMS, 25 de junho de 2021.

RESOLVE:

Art. 1° Homologar o Resultado Final da Seleção de Docentes, destinada à contratação

temporária, aberta pelo Edital Nº 09/2021 – PRODHS/PROE/UEMS, 25 de junho de 2021, Unidade
Universitária de Dourados, conforme segue:

ÁREA DE CONHECIMENTO: Enfermagem

Nome NotaFinal Classificação

Rafael Henrique Silva 16,18 1°

Alessandra de Cássia Leite 12,98 2º

Gláucia de Sousa Vilela 12,88 3º

Ângelo Rodolfo Santiago 12,55 4º

Ane Kelly Lima Ramalho 12,54 5º

Isabella Beatriz Gonçalves Lemes 12,40 6º

Ronaldo José da Silva 11,10 7º

Thais Josgrilberg Pereira 10,40 8º

Keren Satie Matsui Pereira 8,88 9°

ÁREA DE CONHECIMENTO: Nutrição

Nome NotaFinal Classificação

Clitor Junior Fernandes de Souza 16,07 1°

Lalucha Mazzucchetti 13,60 2º

Lidiani Figueiredo Santana 12,62 3º

Maiara Perroni Pires 11,79 4º

Karoline Omizolo de Souza 11,40 5°

Art. 2º A nota final é a soma das notas da prova didática e de títulos em conformidade

com o item 9.1 do Edital Nº 09/2021 – PRODHS/PROE/UEMS, 25 de junho de 2021.

Art. 3º A chamada do candidato será efetivada pela Pró-Reitoria de Desenvolvimento

Humano e Social quando do surgimento de vagas.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Dourados, 27 de julho de 2021.

LAÉRCIO ALVES DE CARVALHO
Reitor – UEMS

http://www/
mailto:reitoria@uems.br
http://ead4.uems.br/user/view.php?id=16231&course=2262
http://ead4.uems.br/user/view.php?id=16061&course=2262
http://ead4.uems.br/user/view.php?id=17821&course=2262
http://ead4.uems.br/user/view.php?id=17840&course=2262
http://ead4.uems.br/user/view.php?id=17662&course=2262
http://ead4.uems.br/user/view.php?id=17837&course=2262
http://ead4.uems.br/user/view.php?id=17658&course=2262
http://ead4.uems.br/user/view.php?id=17693&course=2262
http://ead4.uems.br/user/view.php?id=17812&course=2262
http://ead4.uems.br/user/view.php?id=17820&course=2262
http://ead4.uems.br/user/view.php?id=17810&course=2262
http://ead4.uems.br/user/view.php?id=17808&course=2262
http://ead4.uems.br/user/view.php?id=17827&course=2262